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MORA IK ARSMOTE DEN 3 JULI 1995

DAGORDNING
1. a) MStets Oppnande.
b) Utdelning av utmarkelser.
2. Motets behdriga utlysande.
3. Godkdnnande av dagordning.
4. Val av ordfdérande for motet.

5. a) Val av sekreterare for mbtet.
b) Val av 2 justeringsmin for motet.

6. Verksamhetsberattelse.

7. Foreningens ekonomiska resultat och st&llning.

8. Revisionsberdattelse.

9. Faststdllande av resultat och balansrakning.

10. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.

11. Val av ordforande pa ett ar. Avg. Bjorn Back

12. Val av tva ledambter pa tva ar. Avg. Hans Arnesson, Mikael HOG0k

13. Val av fem suppleanter pd ett ar. Avg. Bjorn Barbus, Vilbert lang,
Ove Axelsson, Goran Tysk, Tomas Wikner.

14. Val av tva revisorer. Avg. Goran Sares, Rolf Kypengren.
15. Val av revisorssupleant. Avg. Thomas Carlstrom.

16. Val av valberedning. Avg. Carl-Johan Carlsson, Claes-GSran Bylon
Claes Wickman, Christer Palm.

17. Faststdllande av medlemsavgift.
18. Motioner.

19. Motets avslutning.



UDMERKELSER VID ARSMOTE 3 JULI 1995

Vinnare av poangligan 94/95 Joakim Backlund
Baste junior 94/95 Daniel Back
Stipendium/Mora kn u-ledarfond Bengt Pettersson
Stipendium/GSsta Johanssons mf Bengt Eriksson och Jan Wikstrand
Sparbanken Ovansiljan
Arets ungdomsledare Roland Pers
Minnesmidrke i silver ( 7 ar ) Stefan Nordin
Johan Allringer
Roland Pers
Minnesmirke i quld ( 10 ar ) Jan Edbom
Diplom ( 20 ar ) Hans Niburg
Per-Olov Hjerten
Yngve Frost

Christer Palm
Jan Simons



VERKSAVHETSBERATTELSE

Styrelsen for Mora IK avger harmed f6ljande verksamhetsberattelse
for verksamhetsaret 1/5 1994 - 30/4 1995.

Styrelsen har haft f6ljande sammansdttning:

Bjérn Back styrelseordftrande
Kent Billebo ordinarie ledamot
Rolf Eriksson - " -

Hans Arnesson -n -

Michael Hook -n -

Owe Axelsson ersattare

Bjorn Barbus = i =

Tomas Wikner -n -

Wilbert Lang = il —

Goran Tysk = .=

Styrelsen har adjungerat f5ljande medlemmar:

Jan Simons klubbdirektor
Erik Sjcberg ekonomichef

Revisorer har varit:

Rolf Kypengren ordinarie
Goran Sares - " -
Tomas Carlstrtm ersattare

Valberedningens ledambSter har varit:

Carl-Johan Carlsson sammankal lande
Claes Wickman

Clas—GoSran Bylon

Christer Palm



SENIORVERKSAMHETEN

Mikael Tisell Tranare
Malte Steen = I =
Mats Landerstedt MV- tréanare
Claes Wickman Lagledare
Leif Hernefalk Lakare
Herbert Wesely Psykolog
Eivor Lusth Sjukvard

Anneli Larsson - " -
Jari Koskinen - " -
Johan Legranas Mtrl forvaltare

DIV 1 VASTRA HOST

MORA 18 11 6 1 93 - 43 28
OREBRO 18 12 3 88 - 47 27
SUNNE 18 9 4 5 66 — 52 22
TEAM GAVLE 18 8 4 6 63 - 57 20
SURAHAMMAR 18 8 4 6 70 - 68 20
GRUMS 18 8 2 8 69 — 64 18
AVESTA 18 7 4 7 63 - 63 18
ARVIKA 18 5 2 11 52 = 80 12
MUNKFORS 18 2 4 12 50 - 58 8
KUMLA 18 3 1 14 45 - 95 7



ALLSVENSKAN OCH PLAY OFF TILL KVALSERIEN

ALILSVENSKAN

ROGLE
V/FROLUNDA
TROJA/LJUNGBY
KIRUNA

BODEN
HUDDINGE

VITA HASTEN
MORA

OREBRO
HAMMARBY

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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12
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PLAY OFF TILL KVALSERIEN

BODENS IK
HUDDINGE IK
IK VITA HASTEN
MORA IK

SKELLEFTEA ATK
TINGSRYDS AIF
IF BJORKLOVEN
IK PANTERN

MORA IK

TEAM KIRUNA

IF TROJA/LJUNGBY
BODENS IK

IK VITA HASTEN
TINGSRYDS AIF

IK PANTERN

TEAM KTRUNA

SKELLEFTEA AIK
TINGSRYDS AIF
IF BJORKLOVEN
IK PANTERN

BODENS IK
HUDDINGE IK
IK VITA HASTEN
MORA IK

IK PANTERN
IK VITA HASTEN
TINGSRYDS AIF

IK PANTERN

TEAM KIRUNA

IF TROJA/LJUNGBY
BODENS IK

IK VITA HASTEN
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84
106
70
54
71
57
54
55
51
46

86
50
51
54
65
73
61
81
80
87

29
26
24
20
17
15
14
14
12



Foljande spelare har omregistrerats
sasongen 1994/95

Till Mora IK

Vladimir Kramskoj
Erik Andersson
Petter Granberg
Magnus Osterby
Tobias Olofsson
Lars Jansson
Magnus Palsson
Kent Salfi
Johan Thelin
Jimmy Jernberg
Andreas Lassas
Jonas Rosborg
Anders Oberg

Fran Mora IK

Andreas Sjcberg
Bjorn Svensson
Jan Svensson
Bjorn Berggren
Andreas Olsson
Anders Sundby
Tobias Magnusson
Patrik Bihl

V/Frolunda HC
Vansbro AIK
Vansbro AIK
Vansbro AIK
Malungs IF
Malungs IF
Alvdalens HC
Maine, USA
Fors IK -
Fors IK
Ieksands IF
V/Frdlunda HC
Farjestads BK

Venjans AIK
Venjans AIK
Venjans AIK
IF NP

Modo HC
Orebro IK
IFK Ore

IFK Ore

infor



UTLANADE SPELARE

Jonas Holmstrom
Tommy Jacobsson
David Hoffman
Johan Thelin
Jimmy Sys

David Lantz
Peter Sarnblad
Anders Westéang
Robert Frost
Johan Eriksson
Jonas Olsson
Mikael Ehlis
Cenneth Collin
Magnus Holm
Mikael Persson
Johan Pettersson
Johan Swahn
Tomas Jacobsson
Jonas Edefors
Jimmy Jernberg
Peter Olsson
Peter Olsson
Ulf Karlsson
Lars-Erik Heed
Mats Eriksson
Jim Karlsson

Tranas

Tranas

M6lndal HC
Avesta BK
Arvika

Falu IF
Mariestad

Orsa IK
Arvika HC
Sundsvall Hockey
Orsa IK

Orsa IK

Orsa IK

Orsa IK

Orsa IK

Orsa IK

Orsa IK
Kalmar HC
Vasteras Hockey
Avesta BK

IK Vita H&asten
Orsa IK
Alvdalen HC
Alvdalen HC
Venjans AIK
Venjans AIK



POANGLIGA SAS 1994/95 DIV 1, ALLSVENSKAN, PLAY OFF.

match mal pass podng utv

1. JOAKIM BACKLUND 39 18 21 39 46

2. ANDERS LONN 39 21 15 36 48

3. ROGER ROSEN 39 14 19 33 24

4. ANDERS OBERG 39 15 17 32 24

5. KENT SALFI 34 14 12 26 51

6. JAN-ERIK KARLSSON 37 13 10 23 60

7. BENGT AKERBLOM 39 11 12 23 14

8. ORJAN KARLSSON 31 10 12 22 18

9. VLADIMR KRAMSKOJ 39 11 7 18 91

10. JOHAN HANSSON 37 3 9 12 22
11. ORJAN NILSSON 39 5 5 10 114
12. JONNY PAVASSON 29 4 5 9 4
13. HAKAN BOGG 32 1 8 9 28
14. JOHAN TJARNBERG 32 5 1 6 2
15. TOMAS RING 27 4 1 5 10
16. MATTIAS PIHLSTROM 33 3 2 5 42
17. DANIEL BACK 24 1 3 4 10
18. DANIEL HEDMAN 36 2 4 6 37
19. STEFAN NORDIN 21 1 1 2 20
20. ANDERS BACK 23 0 2 2 4
21. ROGER SJBSTROM 2 0 0 0 0
22. ERIK HEDLUND 1 0 0 0 0
23. MATTIAS CEDERLUND i 0 0 0 0

TOMAS MELIN 39

JOHAN ALLRINGER 39



Sammanfattning &ver antalet spelade seriematcher, gjorda mal och
antal sidsonger fOr aktiva spelare i Mora IK:s representationslag
efter 39 spelade matcher i Div 1. Allsvenskan samt Play-Off. sas
1994/95.

namn matcher mal sdsonger
1. TOMAS MELIN 308 - 11
2. ORJAN KARLSSON 293 73 11
3. JAN-ERIK KARLSSON 233 56 8
4. BENGT AKERBLOM 193 42 5
5. ANDERS OBERG 190 93 5
6. JOHAN HANSSON 187 24 6
7. STEFAN NORDIN 179 24 7
8. JONNY PAVASSON 172 30 5
9. ANDERS LONN 155 46 6
10. JOHAN ALLRINGER 132 - 7
11. ROGER ROSEN 116 34 3
12. ORJAN NILSSON 80 15 2
13. JOAKIM BACKLUND 79 43 2
14. TOMAS RING 76 9 3
15. MATTIAS PIHLSTROM 75 9 3
16. HAKAN BOGG 53 1 2
17. JOHAN TJARNBERG 50 5 3
18. VLADIMIR KRAMSKOJ 39 131 1
19. DANIEL HEDMAN 36 2 1
20. KENT SALFI 34 14 1
21. DANIEL BACK 24 1 1
22. ANDERS BACK 23 0 1
23. ERIK HEDLUND 1 0 1
24. MATTIAS CEDERLUND 1, 0 1



FOLJANDE SPELARE HAR REPRESENTERAT
SVENSKA LANDSLAGET SASONGEN 94/95.

ROGER ROSEN VIKINGARNA
DANIEL BACK J20 OCH JUNIOR-VM
MATHIAS PIHLSTROM J20 OCH JUNIOR-VM
HAKAN BOGG J20

MIKAEL SIMONS J17

JONAS ROSBORG J17

MIKAEL MATTSSON J16

DESSUTOM HAR FOLJANDE SPELARE DELTAGIT I LANDSIAGSIAGER:

JOHAN SVAHN J18
JOAKIM RIML J16



A-JUNIORER

Tranare:
Matrl:

Sjukvard:

J 20 SUPERELIT

MALMO IF

HV 71

V FROLUNDA HC
DJURGARDENS IF

MODO HOCKEY
ROGLE BK
FARJESTADS BK
HAMMARBY IF
TEAM KIRUNA IF
SODERTALJE SK
VASTERAS IK
LEKSANDS IF
HUDDINGE IK
MORA IK

BODENS IK
LULEA HF

Bjoérn Djoos
Bjoérn Berggren
Anders Hansson
Ingemar Tomt
Ann-Britt Salder
Ruth Moreén

J 20 KVALSERIE FOR SUPERELIT

MORA IK

TEAM GAVLE HF
HAMMAR® HC
OREBRO IK

J 20 DM
MORA IK
LEKSANDS IF
TEAM FALUN
BORLANGE HF
MORA IK
LEKSANDS IF

30 21 1
30 19 4
30 19 2
30 16 4
30 15 4
30 14 4
30 14 3
30 14 2
30 12 5
30 13 2
30 11 5
30 11 2
30 9 6
30 10 3
30 10 3
30 6 2
6 5 0
6 3 1
6 1 2
6 1 1
- ORSA IK
- FALU HC
- AVESTA BK
- TEAM S/L
- TEAM FALUN

- BORLANGE HF
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147
128
128
117

122
99
104
118
101
108
107
89
94
96
108
77

34

25
23
16
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87
76
85
77

111
109

92
130
110
117
122

93
116
135
152
131

12

19
34
33

43
42
40
36

34
32
31
30
29
28
27
24
24
23
23
14

10



B-JUNIORER

Tranare:

Matrl:
Sjukvard:

U 18 ELIT VASTRA

TEAM GAVLE HF
LEKSANDS IF
VASTERAS IK
MORA IK
AVESTA BK
FARJESTADS BK
OREBRO IK
TEAM FALUN HF

VASTERAS HC
VALBO AIF

U 18 DM
TEAM FALUN
BORLANGE HF
MORA IK

MORA IK
LEKSANDS IF

Lars Bogg

Anders Wiksten
Jan Edbom
Ann-Britt Salder
Ruth Morén

18 13 3
18 13 2
18 12 4
18 12 1
18 10 i
18 8 2
18 7 1
18 5 2
18 2 0
18 0 0
- HALSINGGARDENS
- AVESTA BK

- 1IFK ORE

- TEAM FALUN

- BORLANGE HF
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122
152
137
100
125
84
76
64

50
39

60
57
47
47
118
94
83
83

186
174

= W

29
28
28
25
21
18
15
12



FM MATTSSON CUP 1995 01 02

Den 20:e upplagan av FM Mattsson Cup sdg Djurgarden som

- 05

Djurgardens IF deltog i turneringen f6r 20:e gangen

GRUPP A

LULEA HF
AIK

HV 71
MALMO IF
MORA IK

GRUPP B
FARJESTADS BK
DJURGARDENS IF
MODO HC

HUDDINGE IK
LEKSANDS IF
SEMIFINALER

AIK - FARJESTAD
DJURGARDEN - LULEA
MATCH OM 3:E PRIS

AIK - LULEA

FINAL

BB DD

Lo S S S

FARJESTAD - DJURGARDEN

ALL STAR TEAM

Malvakt: Magnus Rahm, HV 71.
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s.d.

Backar: Per Hallberg, MODO HC, Henrik Rehnberg, FBK.
Forw: Nicklas Anger, DIF, Patrik Wallenberg, FBK, Stefan Pet-

tersson, Huddinge IK.

segrare.
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UNGDOMSSEKTIONEN

Ungdomssektionens ansvarig har varir Michael H&GOK.

Férutom ishockeyverksamheten har sektionen ansvarat for viss
forsdljning i ishallen bl a kiosker och lotterier.

U-sektionen har &ven salt adventskalenderlotteri samt ansvarat
for parkering under Mora Marknad.

U-sektionen har arrangerat féljande cuper.

SILJAN FURUGOLV CUP
HEMKOP CUP

MORA KNIV CUP

MORA ARMATUR CUP
OPEL CUP

I sektionen har Michael H66k, Lars Liljedal, Roland Pers, Olle
Erlands, S6ren Matsson, Roger Udd, Bj6érn Bergius, Bengt Petters-
son, Anders Sundqvist, Bo Persson, Hakan Halvarsson, Kjell Jons-
son, G6ran Nordin, Sten Enlund, Jan Hedberg, Mikael Lundgren,
Lars Hallvars. Anders Backman, Stefan Jobs, Jan-Erik Eriksson,
Lars Smitz, Ulf Larsson, Nils-Erik Roos, G6ran Bodén, Hans Phil-
strém, Borje Andersson, Kjell Ullbors, Hakan Ljudén, Ulf Eriks-
son, GOran Ljudén, Lennart Bladh, Sune Lundh, Benny Gunnars,
Hans Jemth, Olle Grannsj®, Per-Erik Arnlund arbetat.



A-POJKAR 79/80

Ledare: Lars Liljedal, Roland Pers, Soren Matsson, Roger Udd,
Olle Erlands.

U 16 ELIT
BORLANGE HOCKEY 15 13 1 1 123 - 54 27
MORA IK 15 10 1 4 89 - 55 2i
TEAM S/L HOCKEY 15 6 2 7 77 - 84 14
LEKSANDS IF 15 6 1 8 69 - 89 13
AVESTA BK 15 5 0 10 66 — 98 10
TEAM FALUN 15 2 1 12 41 - 85 5
U 16 ELIT SLUTSPEL

MORA IK - AVESTA BK 5 - 3

TEAM S/L HOCKEY - LEKSANDS IF 8 - 7 sd
MORA IK - TEAM S/L HOCKEY 2 - 6
BORLANGE HOCKEY - TEAM S/L HOCKEY 4 - 3

U 15/16 ELIT NORRA GRUPPEN

MORA IK 12 9 1 2 76 - 42 19
ORSA IK 12 9 0 3 96 - 40 18
VANSBRO AIK 12 7 1 4 56 — 41 15
IFK ORE 12 0 4 8 45 - 96 4
MALUNGS IF 12 1 2 9 40 - 94 4
SLUTSPEL U 15/16 ELIT

HEDEMORA SK - MORA IK 1 -6
BORLANGE HOCKEY - ORSA IK 17 - 3

MORA IK - HEDEMORA SK 3 -7

ORSA IK - BORLANGE HOCKEY 6 - 8

BORLANGE HOCKEY - MORA IK 2 -1



B-POJKAR 81/82

Ledare: Bj6rn Bergius, Bengt Pettersson, Anders Sundqvist, Bo
Persson, H&kan Halvarsson, Kjell Jonsson, G6ran Nordin, Sten
Enlund, Mikael Lundgren,

U 14 ELIT
LEKSANDS IF 20 18 1 1 116 - 34 37
TEAM FALUN 20 16 2 2 106 - 37 34
MORA IK 20 12 3 5 109 - 66 27
VANSBRO AIK 20 12 3 5 96 - 56 27
TEAM S/L LUDVIKA 20 8 6 6 85 - 64 22
SATERS IF 20 9 3 8 85 - 178 21
FORS/HORNDAL FSH 20 9 1 10 98 - 78 19
TEAM S/L SME 20 5 1 14 69 - 123 11
HEDEMORA SK 20 4 1 15 51 - 139 9
BORLANGE HOCKEY 20 3 i 16 67 - 150 7
AVESTA BK 20 3 0 17 43 - 100 6
U 13/14 ELIT NORRA GRUPPEN

IFK ORE HOCKEY 15 12 1 2 155 - 40 25
MALUNGS IF 15 11 0 4 75 - 63 22
ORSA IK 15 10 i 4 80 - 56 21
MORA IK 15 5 0 10 51 - 96 10
VANSBRO AIK 15 4 0 11 51 - 98 8
LEKSANDS IF 15 2 0 13 44 - 103 4



C-POJKAR 83/84

Ledare: Lars Hallvars, Anders Bdckman, Stefan Jobs, Jan-Erik
Eriksson, Lars Smitz, Michael H68k, Ulf Larsson, Nils-Erik
Roos, Gbdran Bodén, Hans Philstrdm, Borje Andersson, Kjell Ull-
bors.

U-12 ELIT NORRA GRUPPEN

MORA IK 15 12 3 0 98 - 34 27
LEKSANDS IF 15 10 2 3 82 - 44 22
IFK ORE HOCKEY 15 9 1 5 61 - 41 19
TEAM FALUN 15 6 2 7 78 = 76 14
BORLANGE HOCKEY 15 1 2 12 44 - 94 4
SATERS IF 15 1 2 12 28 - 102 4
SLUTSPEL U 12 ELIT

MORA IK = FORS IK 13 - 3

TEAM S/L LUDVIKA - LEKSANDS IF 0o- 8

FORS IK - MORA IK 1 - 10
LEKSANDS IF - TEAM S/L LUDVIKA 10 - 1

MORA IK - LEKSANDS IF 5 -1

U 11/12 GRUPP 4 DALASERIEN

LEKSANDS IF I 10 8 1 1 73 - 15 17
MORA IK I 10 6 1 3 57 .= 25 13
VANSBRO AIK 10 6 1 3 59 - 34 13
MALUNGS IF 10 4 1 5 51 - 35 9
BJORBO IF 10 4 0 6 62 = 36 8
GAGNEFS HC 10 0 0 10 12 - 169 0
U 11/12 GRUPP 3 DALASERIEN

TEAM FALUN I 10 10 0 0 84 - 18 20
TEAM FALUN II 10 8 0 2 60 - 29 16
MORA IK II 10 5 1 4 48 - 45 11
LEKSANDS IF III 10 3 1 6 38 = 45 7
IFK MOCKFJARD 10 2 2 6 37 = 67 6
TI.FKSANDS TF TII 10 0 0 10 24 - 87 0



D-POJKAR 85/86

Ledare: Hakan Ljudén, Ulf Eriksson, Goran Ljudén, Lennart bladh,
Sune Lund, Benny Gunnars, Hans Jemth, Olle Grannsjog, Per-Erik
Arnlund.

U 10 MORA-ORSA-ORE-ALVDALEN-VIKARBYN

MORA IK 8 8 0 0 81 - 16 16
IFK ORE HOCKEY 8 6 0 2 35 - 24 12
ORSA IK 8 3 0 5 44 - 46 6
VIKARBY IK 8 2 1 5 35 - 43 5
ALVDALENS HC 8 0 1 7 14 - 80 1



MORA IK - 60 AR

Lérdagen den 22 April 1995 firade Mora IK sitt 60:e verksamhet-
sadr. Klubben &r Sveriges &ldsta Ishockeyférening pad landsorten.
Firande skedde pa& Moraparken med 250 inbjudna gé&ster.

Ett mycket uppskattat inslag i festligheterna blev en historisk
cabaret framfdérd av Ingemar Jansson, John-Assar Persson, Lennart
Cans och Janne BAckman. Framfdrandet speglade olika epoker i
klubbens historia.

GAVOR MOTTOGS FRAN

Sparbanken Ovansiljan
Nordbanken

Mora Komun

Dalarnas Ishockeyfdrbund
IFK Vamhus

AB Wibe

FM Mattsson

Ryssa Elverk

IFK Mora

Farnas SK

Mora Golfklubb
Malungs IF

Mora Tidning

P4 jubileet uppvaktades specielt Gunnar Eriksson, som deltog i
det fdrsta Ishockeylaget f6r 60 ar sedan.

JUBILEUMSBOK

Under aret har Mora IK tillsammans med Sportfdrlaget arbetat fram
en jubileumsbok p& 216 sidor. Kallad i Faleijs Spar Fo6r Framtids
Segrar. Bokens innehdll speglar verksamheten under 60 ar.

Bokens forfattare - Anders Norin - Har gjort ett fantastiskt
arbete som klubben kommer att ha stor nytta och gladje av i fram-
tiden.



F6ljande utmirkelser utdelades vid Mora IK:s 60 — ars Jubileum

Namn Dalarnas Svenska Dalarnas
Idrottsforb. Ish.f6rb. Ish.Forb.

John Halvarson Fortj. Guld Silver Diplom Guld

Sigge Broms Fortj. Guld Standar Standar Guld

Anders Hansson Fortj. Guld Standar Standar Guld

Lars Bogg Fortj. Silver Standar Guld

Anders Backman Fortj. Silver Standar Guld

Mats Grudd Fortj. Silver Standar Guld

Peo Hjerten Fortj. Silver Standar Guld

Einar Ivares Fortj. Silver Silver Silver

Lennart Kdépman Fortj. Silver Silver Standar Guld

Vilbert Lang Fortj. Silver Standar Guld

Jan Simons Fortj. Silver Standar Guld

Hans Tangring Fortj. Silver Standar Silver

Rune Andersson Diplom Standar Guld

Mats Bysell Diplom Diplom Silver

Jan Edbom Diplom Diplom Silver

Kjell Egnell Diplom Diplom Silver

Bengt Eriksson Diplom Standar Silver

Eivor Lusth Diplom Diplom Silver

Hans Niburg Diplom Standar Silver

Ingemar Norin Diplom Standar Silver

Christer Palm Diplom Diplom Silver

Erik Sj6berg Diplom Diplom Silver

Claes Wickman Diplom Diplom Silver

Evert Ostensson Diplom Standar Silver

Kjell Eklind Standar Standar Guld

So Cedergren Diplom Silver

Lars Kax Diplom Silver

Nils Norin Standar Guld

Bengt Johansson Diplom Silver

Osten Olsson Diplom Silver

Lars-Ake Juhlin Diplom Silver

Mats Kjellin Diplom Silver

Per Kjellin Diplom Silver

Gote Danielsson Diplom Silver

Margareta Palm Diplom Silver

Elisabeth Palm Diplom Silver

Lars Kihlman Diplom Silver

Olav Juhlin Diplom Silver

Lars—-Goran Olsson Diplom Silver



PLANKOMMITTEN

Har under Bengt Hakan Erikssons ledning medverkat vid A-lagets,
A-junlorernas matcher och FM Mattsson Cup.

Till sin hjdlp har Bengt Hakan haft Lars Géran Larsson, Anders
Larsson, Evert Ostensson, Hadkan Frisk, Bengt-Erik Persson.

BINGOVERKSAMHETEN

Bingoverksamheten p& Kyrkogatan har under aret avslutat sin verk-
samhet och flyttat till annan lokal pa Moragatan. F&rhoppningen
om att sdnka totalkostnaden ligger till grund f&6r flytten.

Erik Sjoberg har haft klubbens ansvar for verksamheten. Med hjdlp
av tva heltidsanst&dllda.

MORA MARKNAD

Marknaden genomfdrs i samarbete med Moraparken.

Nils Norin har ansvarat for Mora Marknad och till sin hj&lp har
han haft Wilbert Lang och Christer Palm.

Parkeringsservicen under Mora Marknad har ombesdrjts av Mora IK:s
ungdomssektion.

TAVLINGSLEDNINGEN

Tavllngslednlngen, under Kjell Egnells ledning har bestatt av
Mats Grudd, Hakan Dahlman, Sven-Ove Cedergren, Ake Backlund,
Mait Llseback Hans Niburg, Hans Wiklund, Lars Kax, Stefan
Ljudén, Nils Johansson, Nils Norin, Ingemar Norin, John Halvars-
son, Tommy Akesson och Roger Hallstensson.

Vi har genomfdrt 94 matcher, noterat 661 mdl, hanterat 1208 st
utv1sn1ngar och noterat 4703 skott pa mal.

Vi har under s&songen lagt ned ca 1600 arbetstimmar.

MORA HOCKEYRADIO

Har ansvarat for matchreferat och resultatrapportering, under
ledning av Claes Wickman och Stefan Olsson. Hockeyradion har &ven
ansvarat fOr statistikuppfdljning f6r div I och f&r allsvenskan.



